
alkeiskurssi
Laskuvarjohyppääjän alkeiskurssiin kuuluu 
kaksi pakkolaukaisuhyppyä 1000m korkeudes-
ta. Pakkolaukaisuhypyllä laskuvarjo aukeaa 
automaattisesti heti uloshypyn jälkeen. Kurssin 
aikana opit kaiken tarpeellisen varusteista, 
uloshypystä, varjon käsittelystä ja laskeutumi-
sesta.

Kurssin jälkeen voit jatkaa koulutusohjel-
maa kohti itsenäisen hyppääjän kelpoisuusto-
distusta, joka yleensä saavutetaan noin 50:llä 
hypyllä (38 on minimi).

Alkeiskurssi kestää neljä päivää sisältäen 
hyppyjen lisäksi vakuutukset, koulutuksen, 
hyppyvarusteet sekä kerhon ja Suomen Ilmailu-
liiton jäsenyyden.

NOVA-alkeiskurssi
NOVA(NOpeutettu VApaapudotus)-alkeiskurs-
silla pääset jo ensimmäisellä hypyllä hyppää-
mään 3500 m korkeudesta vapaapudotukseen 
kahden hyppymestarin varmistaessa hypyn 
turvallisen kulun. NOVA-koulutusohjelmaan 
kuuluu seitsemän tasohyppyä, jotka hypätään 
3500m korkeudesta. Tasohyppyjen jälkeen 
siirrytään peruskoulutukseen yhdessä muiden 
oppilaiden kanssa. Itsenäisen hyppääjän kelpoi-
suustodistuksen suorittaminen on mahdollista 
20 hypyllä. 

NOVA-alkeiskurssi kestää kolme päivää 
sisältäen ensimmäisen tasohypyn lisäksi vakuu-
tukset, koulutuksen, hyppyvarusteet sekä ker-
hon ja Suomen Ilmailuliiton jäsenyydet.

tandemkurssi
Tandemkurssilla pääset lyhyen koulutuksen 
jälkeen hyppäämään vapaapudotushypyn 3000 
metrin korkeudesta. Hypyn aikana kurssilainen 
on kiinnitettynä samoihin valjaisiin kokeneen 
tandemhyppymestarin kanssa. Tandemkurssin 
käyneet voivat osallistua alkeiskurssille alennet-
tuun hintaan.

ilmoittaudu kurssille

Kerho, Räyskälä:...019 448 893

NOVA- ja alkeiskurssit	 0400 889858

Tandem-kurssit...0400 889848

skydivehame.com, info@skydivehame.com
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Hämeen Laskuvarjourheilijat ry

adrenaliinivirtausta
Olen lentävän lentokoneen avoimella ovella 
3000 metrin korkeudessa, tuuli myllää koneen 
ulkopuolella. Kerhomme Cessna 206 lentää 120 
km/h. Mielessä on vain tuleva suoritus. Varus-
teiden viimeinen tarkistus, kurkistus oviaukosta 
alas, kenttä näkyy alhaalla ja ilmatila on vapaa. 

ready, set, goooo!!!!!!!
Kiitän pilottia kyydistä ja kiipeämme porukalla 
lentokoneen ulkopuolelle, jotta kaikki kolme 
hyppääjää pääsevät yhtä aikaa ulos koneesta. 
Ilmavirta painaa kehoa konetta vasten. Kaikki 
ovat valmiina. “Ready, set, goooo!!!!” Kone jää 
korkeuksiin, ilmavirta voimistuu. Vauhti kiih-
tyy vapaan pudotuksen nopeuteen. Pidämme 
porukalla hauskaa. Hyppy tallentuu hyppääjillä 
mukana oleville kameroille.

Ranteessa oleva korkeusmittari osoittaa 
1300 metriä, purkumerkki, irrotus hyppykave-
reista, käännös 180°, liu’un kauemmas muista. 
Mittarissa 800 m, tarkistan onko yläpuolella 
ketään, avaus, whhamp auki on, varmistan 
lentääkö varjo. Sydän jyskyttää ja naurattaa. 
Katselen ympärilleni ja näen kauempana hyppy-
kavereiden varjot, laskeudumme, ja heitämme 
ylävitoset. Äkkiä pakkaamaan, jotta pääsemme 
uudestaan koneeseen.

turvallista
Hyppääminen ei ole täysin vaaratonta, mutta kou-
lutuksen ja oikean asenteen myötä turvallisuusraja 
on korkealla ja riski satuttaa itseään on pieni.

hauskaa
Vain hyppäämällä voit saada selville miten haus-
kaa se on. Mitä enemmän hyppää, sitä enemmän 
se tarjoaa.

yli 300km/h
Mahallaan hypätessä nopeus on noin 200 km/h. 
Lentämällä pää tai jalat maata kohti nopeus kas-
vaa. Lentämisen tunteen koet viimeistään hyp-
päämällä muiden kanssa, jolloin “lennät” toisiin 
hyppääjiin nähden yli, ali tai sivulta ottaen erilaisia 
otteita.

laskuvarjokerho
Hämeen Laskuvarjourheilijat ry on perustettu 
vuonna 1971. Yhdistys kuuluu viiden suurimman
laskuvarjokerhon joukkoon Suomessa. Kerholla on 
noin 250 jäsentä. Vuosittain hyppäämme
keskimäärin 4000 hyppyä kerhon Cessna-206 len-
tokoneesta. Koulutamme vuosittain yli 80 uutta 
hyppääjää.

Kerho toimii Räyskälän lentokeskuksessa 
Lopella. Kenttäalueella on kerhorakennus, jossa 
on pakkaushalli, luokka ja oleskelutilat. Lisäksi 
käytössämme on mm. grillikatos, jossa iltaisin 
nuotion äärellä kerrataan päivän hyppytapah-
tumia.

mukaan lajiin
Hämeen laskuvarjourheilijat järjestävät al-
keiskursseja etukäteen sovittuina ajankohtina 
keväästä syksyyn. Tandemkursseja järjestetään 
silloin kun kurssilaisille ja sään puolesta sopii. 
Kun sinä olet yli 15-vuotias terve mies tai nai-
nen, sekä haluat kokea jotain ikimuistoista, laji 
on sinulle. Mitä enää odotat? Ota yhteyttä ja 
HYPPÄÄ MUKAAN!

mitä hyppääminen maksaa?
Alkeiskurssin jälkeen yksi hyppy maksaa kes-
kimäärin 20 euroa. Oppilasuran jälkeen hypyt 
maksavat noin 6-20 euroa korkeudesta riippuen.


